
                        

    PROKURATURA OKRĘGOWA
      w Bielsku-Białej

3012-4.021.68.2025

ZARZĄDZENIE NR 68/2025

PROKURATORA OKRĘGOWEGO W BIELSKU-BIAŁEJ

z dnia  28 października 2025 roku

w sprawie usunięcia z Biuletynu Informacji Publicznej

Prokuratury Okręgowej w Bielsku-Białej oświadczeń prokuratorów

 złożonych w trybie art. 103a § 1 ustawy z dnia 28 stycznia 2016 roku Prawo o prokuraturze

Na podstawie art. 22 § 3 ustawy z dnia 28 stycznia 2016 roku Prawo o prokuraturze 

(Dz.U. z 2024 roku, poz. 390 ze zm.) i art. 6 ust. 1 lit c) rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 

o ochronie danych, Dz.U.UE.L z 2016 roku poz. 119.1), 

zarządza się co następuje:

§ 1

Usuwa się z Biuletynu Informacji Publicznej Prokuratury Okręgowej w Bielsku-Białej 

oświadczenia prokuratorów i asesorów Prokuratury Okręgowej w Bielsku-Białej, Prokuratury 

Rejonowej Bielsko-Biała – Południe w Bielsku-Białej, Prokuratury Rejonowej Bielsko-Biała – 

Północ w Bielsku-Białej, Prokuratury Rejonowej w Cieszynie i Prokuratury Rejonowej 

w Żywcu złożone w trybie art. 103a § 1 ustawy z dnia 28 stycznia 2016 roku Prawo 

o prokuraturze (Dz.U. z 2024 roku, poz. 390 ze zm.). 



§ 2

W miejsce usuniętych oświadczeń zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej 

Prokuratury Okręgowej w Bielsku-Białej niniejsze zarządzenie. 

§ 3

Przetwarzanie danych osobowych zawartych w oświadczeniach złożonych w trybie 

art. 103a § 1 ustawy z dnia 28 stycznia 2016 roku Prawo o prokuraturze (Dz.U. z 2024 roku, 

poz. 390 ze zm.) ogranicza się do przechowywania tych oświadczeń.  

§ 4

Realizację zarządzenia zleca się administratorowi systemu informatycznego 

odpowiedzialnemu za administrowanie Biuletynem Informacji Publicznej Prokuratury 

Okręgowej w Bielsku-Białej. 

§ 5

Zarządzenie przekazuje się do wiadomości prokuratorów i asesorów Prokuratury 

Okręgowej w Bielsku-Białej, Prokuratury Rejonowej Bielsko-Biała – Południe w Bielsku-

Białej, Prokuratury Rejonowej Bielsko-Biała – Północ w Bielsku-Białej, Prokuratury 

Rejonowej w Cieszynie i Prokuratury Rejonowej w Żywcu za pośrednictwem EOD oraz 

publikuje w witrynie intranetowej jednostki. 

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prokurator Okręgowy

                                                           Arkadiusz Jóźwiak


		2025-10-28T14:19:46+0100
	Arkadiusz Jóźwiak
	Podpis




